
í

lríí
. ltý

Kupní smlouva
uzavrena mezl

Prodávající: SOTES Sokolov spol, s r.o.
se sídlem: Chebská 1939

356 01 Sokolov
Obchodní společnost je zapsána v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, pod. sp,
zn. C 12781.

Tel, Fax: 607 634 845, 359 808 467
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 27-6761640237to1oo
lčo: 25248758
DlČ. CZ25248758
zastoupen jednateli obchodní společnosti Mgr. Ondřejem Štychem,
lng, Rudolfem Franciskem

Kupující: Wacker Neuson s.r.o.
se sídlem: U Plynárny 1456/103

101 00 Praha ,l0

Obchodní společnost je zapsána v obch, rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp.
zn. C 17791.

Tel, Fax: 281 864079,281 860 069 Fax: 281 861 855
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a,s,
Číslo účtu: 3O72310OO1|27OO
lčo; 48585432
DlČ: CZ4B585432
zastoupen jednatelem obchodní společnosti lng, Přemyslem Bartošem

článek 1

1.1. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem koupě,
specifikovanou v článku 2 této smlouvy, a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní
v souladu s touto smlouvou, a kupující se zavazuje, že věc převezme a zaplatí
prodávajícímu kupní cenu sjednanou v ělánku 4 této smlouvy.

1.2, Spolu s věcí odevzdá prodávající kupujícímu idoklady, které se kvěcivztahují.
1.3. O odevzdání a převzetí věci sepíší smluvní strany předávací protokol.

Il L



Clánek 2

2.1. Předmětem koupě je:

1, PoužitÝ stroi
Vibračníválec Wacker Neuson RD27 -120, výrobní číslo 1940209

(dále též jen ,,předmět koupě").

2,2. Kupující prohlaŠuje, že se seznámil s parametry stroje, s jeho vlastnostmi ještě před
uzavřením této smlouvy.

č!ánek e

3,1" MÍstem odevzdání a převzetí předmětu koupě bude sídlo prodávajícího (Chebská
1939, Sokolov). Prodávající kupujícímu odevzdá předmět koupě ve lhůtě do konce
července 2016.

3.2. Kupující se zavazuje dodržovat návod na obsluhu a údržbu předmětu koupě.

článek +

4.1. Kupní cena

Cena Předmětu koupě - kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran a činí celkem
338 800 Kč (slovy: tři sta třicet osm tisíc osm set korun českých) včetně DPH.

4,2" Platební podmínky

KuPní cena bude zaplacena kupujícím do 14 dní od předání faktury převodem na bankovní
účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

článek 5

5.'1. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran; jiná než
písemná forma je vyloučena.

5.2. ÚČastníci si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzujísvým
vlastnoruČním podpisem ve dvou vyhotoveních, z nichž každáze smluvních stran
obdrží jeden stejnopis.

V Praze dne 7. července 2016

Mgr. lng. Přemysl Bartoš
wacker rbUB§'Ufi 

í*, 
r.o^

U Plynárny '1 456/] 03, 1C 1

,t,,.1,lC a8585432
DlČ:CZ48585432 írlx:l, -.l

lng. Rudolf Francisko
prodávající

-' tL
00 Praha ,1 

t]

281 862 102
281 864 079
261 861 855

2l2

rha


